GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
     SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DE DEFESA SOCIAL
      SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO

INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 020/2012 DE 18 DE MAIO DE 2012 para

Preenchimento do Quadro de Pessoal e Formação do Quadro de Reserva para o cargo de Analista

Executivo de Defesa Social / Médico para Unidades Prisionais Vinculadas a Subsecretaria de

Administração Prisional.

 A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais,
torna pública a convocação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS na Primeira Fase – Análise de
Currículos, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS Nº 020/2012 DE 18 DE MAIO
DE 2012 - Processo Seletivo Simplificado para preenchimento do Quadro de Pessoal e Formação
do Quadro de Reserva para o cargo de Analista Executiva de Defesa Social / Médico para
Unidades Prisionais Vinculadas a Subsecretaria de Administração Prisional.

ORIENTAÇÕES:

I -Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS na Primeira Fase – Análise de
Currículos do Processo Seletivo Simplificado para preenchimento do Quadro de Pessoal
e Formação do Quadro de Reserva para o cargo de Analista Executivo de Defesa
Social / Médico para Unidades Prisionais Vinculadas a Subsecretaria de
Administração Prisional para participação da Segunda Fase - Avaliação Psicológica, no
DIA, HORÁRIO e LOCAL, especificados abaixo.

II- O candidato classificado deverá comparecer ao local designado com
antecedência mínima de 30 (trinta) minutos.

III - O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento
de identidade com foto (original), CPF (original), caneta azul ou preta.

MUNICÍPIO: ABAETÉ

Nome do candidato Data da entrevista Local da Entrevista

1. Mariana Ferreira Colares  11/06/12 – 14:00 hs  Presídio de Abaeté- Rua Treze de Maio, nº
1118, Bairro Centro.

MUNICÍPIO: BARÃO DE COCAIS

Nome do candidato Data da entrevista Local da Entrevista

Giulliano Rubatino Nogueira 11/06/12 – 11:00 hs Cidade Administrativa – Rodovia Prefeito
Américo Gianetti, s/nº - Prédio Minas, 5º
andar, sala 02, bairro Serra Verde –
BH/MG.

MUNICÍPIO: BETIM

Nome do candidato Data da entrevista Local da Entrevista

1. Reinaldo de Faria Lima  15/06/12 11:30hs Cidade Administrativa – Rodovia Prefeito
Américo Gianetti, s/nº - Prédio Minas, 5º
andar, sala 02, bairro Serra Verde –
BH/MG.

MUNICÍPIO: CONSELHEIRO LAFAIETE

Nome do candidato Data da entrevista Local da Entrevista

1 - Fabricia Ronki de
Rezende Goston

14/06/12 – 15:00hs

Presídio de Conselheiro Lafaiete
Rua Rodrigues Maia n°515 bairro Angélica

MUNICÍPIO: CAMPOS GERAIS

Nome do candidato Data da entrevista Local da Entrevista

1. Raquel Zanela de
Oliveira

12/06/12 -8:00 hs Presídio de Campos Gerais
Rua Coronel Joaquim José de Araújo - nº
393 - Centro

MUNICÍPIO: ITAMBACURI

Nome do candidato Data da entrevista Local da Entrevista

 Carlos Henrique da Silva
Alves

14/06/12 - 16:00 hs CERESP de Ipatinga -Estrada do
CERESP, s/nº, Cidade Nova, Zona
Rural

MUNICÍPIO: IPABA

Nome do candidato Data da entrevista Local da Entrevista

1. Hércules Martins Rangel 14/06/12 - 08:30hs Penitenciária de Ipaba -Rua dos Esportes,
s/nº, Centro

MUNICÍPIO: LAGOA DA PRATA

Nome do candidato Data da entrevista Local da Entrevista

1. Amarílio Fernandes
Sobrinho Neto

12/06/12 – 11:00hs Presídio de Lagoa da Prata -Rua Joaquim
Gomes Pereira, nº 222, Bairro Américo
Silva

MUNICÍPIO: PEDRO LEOPOLDO

Nome do candidato Data da entrevista Local da Entrevista

Marcos Antonio P. Marinho 15/06/12 – 15:00hs Cidade Administrativa – Rodovia Prefeito
Américo Gianetti, s/nº - Prédio Minas, 5º
andar, sala  02, bairro Serra Verde –
BH/MG

MUNICÍPIO: TEÓFILO OTONI

Nome do candidato Data da entrevista Local da Entrevista

1. Daniel Souza Santos  12/06/12 - 09:30 hs Penitenciária de T.O. Córrego São Miguel
do Pita, s/nº – Km 17 – Caixa Postal 27 –

Zona Rural

2. Paulo Cesar Almeida dos
Santos

 13 /06/12 - 13:00hs

MUNICÍPIO: VESPASIANO

Nome do candidato Data da entrevista Local da Entrevista

Daiana Elias Rodrigues 14/06/12 10:30hs Cidade Administrativa – Rodovia Prefeito
Américo Gianetti, s/nº - Prédio Minas, 5º
andar, sala  03, bairro Serra Verde –
BH/MG

Erivelton Neiva Rodrigues 13/06/12 – 11:30hs Cidade Administrativa – Rodovia Prefeito
Américo Gianetti, s/nº - Prédio Minas, 5º
andar, sala  02, bairro Serra Verde –
BH/MG

MUNICÍPIO: PARÁ DE MINAS

Nome do candidato Data da entrevista Local da Entrevista

1. Áulio Celio de Andrade
Filho

13/06/12 - 10:30hs Complexo Penitenciário de Pará de Minas
- Estrada dos Costa, s/nº, Bairro João
Paulo II

Belo Horizonte, 11 de junho de 2012.

Superintendência de Recursos Humanos